1

２０１１年６月２４日

各 位

                          東京都江東区豊洲五丁目６番５２号

                          株式会社オートバックスセブン

                          代表取締役 社長執行役員 湧田 節夫

                          ［コード番号９８３２ 東証・大証第一部］

                          問い合わせ先 ＩＲ・広報部 椎野 泰成

                          ＴＥＬ ０３－６２１９－８７８７

第 64期定時株主総会における議決権行使結果に関するお知らせ

2011年6月23日に開催されました第64期定時株主総会における議決権行使の集計結果を下記のとおりお知

らせいたします。

なお、第1号議案から第3号議案の全ての議案は、株主総会前日までの議決権の行使及び当日ご出席いただ

きました株主様の大多数の賛成をもって可決いたしましたことも併せてお知らせいたします。

１．議決権の状況

    議決権を有する株主数    13,271 名

総議決権個数    342,025 個

２．議決権行使状況

株主総会前日までの

議決権行使(事前行使)

株主総会当日出席

による議決権行使
議決権行使合計

議決権行使個数 207,728 個 92,280 個 300,008 個

行使率 60.73％ 26.98％ 87.71％

３．株主総会決議事項の内容とその結果等

株主総会

決議事項

事前行使 議決権行使結果合計
決議

結果
賛成

(個)

反対

(個)

棄権

(個)

賛成

(個)

反対

(個)

棄権

(個)

賛成率

(％)

第１号議案 剰余金処分の件（剰余金の配当、１株につき金 70 円）

 207,593 139 0 299,872 139 1 99.95 可決

第２号議案 取締役８名選任の件

1. 湧田節夫 205,915 1,814 0 298,194 1,814 1 99.39 可決

2. 経森康弘 205,890 1,815 24 298,169 1,815 25 99.38 可決

3. 森本弘徳 205,893 1,812 24 298,172 1,812 25 99.38 可決

4. 田村達也 205,074 2,630 24 295,233 4,750 25 98.40 可決

5. 服部範雄 205,991 1,738 0 298,270 1,738 1 99.42 可決

6. 松村晃行 205,893 1,812 24 298,172 1,812 25 99.38 可決

7. 小林喜夫巳 205,891 1,814 24 298,170 1,814 25 99.38 可決

8. 島崎憲明 206,794 935 0 299,073 935 1 99.68 可決

2

第３号議案 監査役２名選任の件

1. 清原敏樹 201,784 5,948 0 294,063 5,948 1 98.01 可決

2. 坂倉裕司 201,785 5,947 0 294,064 5,947 1 98.01 可決

    注）1 第１号議案の可決要件は、出席した株主の議決権の過半数であります。

      2 第２号議案及び第３号議案の可決要件は、議決権を行使することができる株主の

        有する議決権の 3 分の 1 以上の出席と、出席した株主の議決権の過半数の賛成で

        あります。

      3 「事前行使」の賛成・反対・棄権の各個数は、議決権行使書（インターネット等

        による行使を含む）による事前行使の議決権の数であります。

        また、「議決権行使結果合計」の賛成・反対・棄権の各個数は、議決権行使書

        （インターネット等による行使を含む）による事前行使の議決権の数及び当日出席

        した株主の議決権の数（当日出席の株主の皆様に決議事項に対する議決権行使結果

        をご記入いただいた用紙を、株主総会閉会後に回収・集計したもの）の合計であり

        ます。

      4 議決権行使結果合計の賛成率は、「２．議決権行使状況」の議決権行使合計の個数を

        分母として算出しております。

以 上